



ATESTADO DE CAPACITAÇÃO TECNICA

A empresa PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIBA – RS pessoa jurídica publica de direito público interno, inscrito no CNPJ: 88.811.922/0001-20 , situada na com sede na AVENIDA NESTOR DE MOURA JARDIM, Nº: 11 – CENTRO – GUAIBA – RS - CEP: 92704-300, atesta para devidos fins que a empresa AFA INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ: 24.935.788/0001-96 , sediada na Avenida São João S/N Quadra 04 LT 04 - Vila Alzira - Aparecida de Goiânia – Go – Cep: 74.913-460 . pessoa jurídica privada, vem cumprindo satisfatoriamente com os compromissos assumidos com a empresa acima qualificada, na condição de fornecedora e/ou prestadora de serviço, nada constando em nossos arquivos, ate a presente que o desabone Prestou serviço de fornecimento de:

- 1.557 m² - BANNERS CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA 450G, IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPIS, ACABAMENTO SOLDA PNEUMÁTICA DE REFORÇO E ILHÓS, N° 0, EM LATÃO NIQUELADO EM TODAS BORDAS, TAMANHOS DIVERSOS,
- 2.150 - CAMISETA PARA CAMPANHA M (POLIVISCOSE) CAMISETA CAMPANHAS TAMANHO M POLIVISCOSE MALHA COLORIDA, MANGA CURTA GOLA REDONDA IMPRESSÃO FRENTE E COSTAS 4 X 4 CORES. A IMPRESSÃO DEVE OBEDECER AS NUANCES DE CORES E EFEITOS DEGRADÊS, DE ACORDO COM A ARTE ENVIADA PELA SECRETARIA.
- 6.453 - CAMISETA CAMPANHAS TAMANHO M POLIVISCOSE MALHA COLORIDA, MANGA CURTA GOLA REDONDA IMPRESSÃO FRENTE E COSTAS 4 X 4 CORES. A IMPRESSÃO DEVE OBEDECER AS NUANCES DE CORES E EFEITOS DEGRADÊS, DE ACORDO COM A ARTE ENVIADA PELA SECRETARIA.
- 6.570 - CAMISETA PARA CAMPANHA G (POLIVISCOSE) CAMISETA CAMPANHAS TAMANHO G POLIVISCOSE MALHA COLORIDA, MANGA CURTA GOLA REDONDA IMPRESSÃO FRENTE E COSTAS 4 X 4 CORES. A IMPRESSÃO DEVE OBEDECER AS NUANCES DE CORES E EFEITOS DEGRADÊS, DE ACORDO COM A ARTE ENVIADA PELA SECRETARIA.
- 2.213 - CAMISETA PARA CAMPANHA GG (POLIVISCOSE) CAMISETA CAMPANHAS TAMANHO GG POLIVISCOSE MALHA COLORIDA, MANGA CURTA GOLA REDONDA IMPRESSÃO FRENTE E COSTAS 4 X 4 CORES. A IMPRESSÃO DEVE OBEDECER AS NUANCES DE CORES E EFEITOS DEGRADÊS, DE ACORDO COM A ARTE ENVIADA PELA SECRETARIA.
- 1.788 - CAMISETA PARA CAMPANHA P (POLIVISCOSE) CAMISETA CAMPANHAS TAMANHO P POLIVISCOSE MALHA COLORIDA, MANGA CURTA GOLA REDONDA IMPRESSÃO FRENTE E COSTAS 4 X 4 CORES. A IMPRESSÃO DEVE OBEDECER AS NUANCES DE CORES E EFEITOS DEGRADÊS, DE ACORDO COM A ARTE ENVIADA PELA SECRETARIA.
- 5.366 - CAMISETA PARA CAMPANHA P (POLIVISCOSE) CAMISETA CAMPANHAS TAMANHO P POLIVISCOSE MALHA COLORIDA, MANGA CURTA GOLA REDONDA IMPRESSÃO FRENTE E COSTAS 4 X 4 CORES. A IMPRESSÃO DEVE OBEDECER AS NUANCES DE CORES E EFEITOS DEGRADÊS, DE ACORDO COM A ARTE ENVIADA PELA SECRETARIA
- 800 – M² - ADESIVO - ADESIVO IMPRESSO - CORTE RETO, EM VINIL, COLORIDO. ARTE DEVERÁ SER CONFECCIONADA PELO FORNECEDOR, SE NECESSÁRIO.
- 1.000 - CAMISETA PARA CAMPANHA EXG E EXGG - CAMISETA CAMPANHAS TAMANHO EXG E EXGG EM POLIVISCOSE MALHA COLORIDA, MANGA CURTA COM A GOLA REDONDA IMPRESSÃO FRENTE E COSTAS 4 X 4 CORES. A IMPRESSÃO DEVE OBEDECER AS NUANCES DE CORES E EFEITOS DEGRADÊS, DE ACORDO COM A ARTE ENVIADA PELA SECRETARIA
- 4.672 – M² - BANNERS CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA 450G, IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPIS, CABAMENTO SOLDA PNEUMÁTICA DE REFORÇO E ILHÓS, N° 0, EM LATÃO NIQUELADO EM TODAS BORDAS, TAMANHOS DIVERSOS, podendo ter bastão nas EXTREMIDADES CASO NECESSÁRIO.
- 2.808 – MT ADESIVO (PLOTAGEM LETRA VINIL, 10 CM DE ALTURA) – ADESIVO (PLOTAGEM LETRA VINIL, 10 CM DE ALTURA)



Prefeitura de Guaíba



6.642 - CAMISETA PARA CAMPANHA GG (POLIVISCOSE) CAMISETA CAMPANHAS TAMANHO GG POLIVISCOSE MALHA COLORIDA, MANGA CURTA GOLA REDONDA IMPRESSÃO FRENTE E COSTAS 4 X 4 CORES. A IMPRESSÃO DEVE OBEDECER AS NUANCES DE CORES E EFEITOS DEGRADÊS, DE ACORDO COM A ARTE ENVIADA PELA SECRETARIA

Firmo ser verdade firmamos a presente

Guaíba 06 de dezembro 2023

Eliane Margarete de Oliveira Ribeiro

Secretária Municipal de Saúde
Eliane M. O. Ribeiro
Matricula 491700
Secretária de Saúde

Secretaria de
Estado de
Esporte e
Lazer



ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
GERÊNCIA DE APOIO ADMINISTRATIVO E LOGÍSTICO

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA Nº: 4/2023 - SEEL/GAAL-18309

GOIANIA, 22 de agosto de 2023.

Atestamos para os devidos fins que a empresa AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA, com o CNPJ nº 24.935.788/0001-96, estabelecida na Avenida São João, QD. 04 LT. 04, Vila Alzira - Aparecida de Goiânia/GO, forneceu para a Secretaria de Estado de Esporte e Lazer de Goiás, CNPJ, 32.712.376/0001-15, com sede na Av. Fued José Sebba, nº 1170 - Jardim Goiás, Goiânia - GO, 74805-100, com referência ao processo nº 202217576000428 e Sistema de Registro de Preços (ARP n. 02/2023 - SEEL), prestou e presta o serviço de impressão de lonas personalizadas, conforme objeto do lote 04 da ARP.

Especificação do objeto executado:

"4.4.7. Lonas: Impressão digital em lonas fosca (antirreflexo) em alta resolução para banners, faixas e back droop, acabamento em ilhós de 30/30cm, gramatura 440gr, instalada inclusa armação, transporte; logomarcas, quantidades e tamanhos a serem enviados posteriormente a empresa contratada conforme termo de referência."

Atestamos ainda, que tais fornecimentos estão sendo/foram executados satisfatoriamente, não existindo, em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade com as obrigações assumidas.



Documento assinado eletronicamente por **LARA ALVES CAVALCANTE**, **Assistente Administrativo**, em 22/08/2023, às 09:53, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador **50948419** e o código CRC **02B2A287**.

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO INTEGRADA
AVENIDA JOSÉ FUEDD SEBBA 1170, S/C - Bairro JARDIM GOIÁS - GOIANIA - GO - CEP 74805-100 - (62)3201-3953.



Referência: Processo nº 202317576000428



SEI 50948419

Secretaria de
Estado da
Educação



ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
NÚCLEO DO ESCRITÓRIO DE PROJETOS

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA Nº: 2/2024 - SEDUC/NEP-21095

GOIANIA, 16 de julho de 2024.

Atestamos para os devidos fins que a empresa **AFA INDUSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 24.935.788/0001-96**, sediada na AVENIDA SAO JOÃO , QD. 04, LT. 04, CEP.: 74.905-060 - VILA ALZIRA - APARECIDA DE GOIÂNIA – GOIÁS, forneceu para a Secretaria de Estado da Educação – SEDUC/GO, 3.190 camisetas em malha fria, 67% poliéster 33% viscose, antipilling. Manga curta, gola V, acabamento em ribana. Cor: branca. Impressão em Silk em até 4 cores, frente, costas e mangas. Tam. (P,M,G,GG,EXG) conforme demanda. Acondicionamento individual em embalagem plástica via adesão a Ata de Registro de Preço nº005/2023, oriunda do Pregão Eletrônico nº005/2023, Processo nº 202200020011323 realizado pela Universidade Estadual de Goiás.

Informamos também que, tem nos atendido e cumprido os prazos de entrega e garantindo a qualidade dos materiais por ela fornecida. Até a presente data, não existindo nada que desabone a referida empresa.

Por ser verdade, firmo o presente,

Atenciosamente,

JOÃO PAULO GARCIA CORRÊA
Chefe de Núcleo do Escritório de Projetos



Documento assinado eletronicamente por **JOAO PAULO GARCIA CORREA, Chefe de Núcleo**, em 16/07/2024, às 16:22, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador **62600551** e o código CRC **34F295B4**.

NÚCLEO DO ESCRITÓRIO DE PROJETOS
AVENIDA QUINTA AVENIDA Nº 212, QUADRA 71 - Bairro SETOR LESTE VILA NOVA -
GOIANIA - GO - CEP 74643-030 - .



Referência: Processo nº 202400006031620



SEI 62600551

RECEBEMOS DE AFA INDUSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 001870 Série 1
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 AFA INDUSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Avenida São João, S/N, QD 04 LT 04, Vila Alzira 74.913-460 - Aparecida de Goiânia - GO Fone (62) 3567-2775 - afaindustria.licitacao@gmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1-Saída 1 Nº 001870 SERIE: 1 Página: 1 de 1	Controle do Fisco  Chave de acesso 5224 0824 9357 8800 0196 5500 1000 0018 7017 3591 2330 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
--	---	--

Natureza da operação VENDA PARA FORA DO ESTADO	Protocolo de autorização de uso 152247908435187 23/08/2024 07:53:30
Inscrição Estadual 106629026	Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 24.935.788/0001-96

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA	CNPJ/CPF 05.955.085/0001-85	Inscrição Estadual ISENTO	Data emissão 23/08/2024
Endereço Avenida Presidente Juscelino Kubitschek, 543	Bairro Sao Pedro	CEP 69.306-685	Data saída 23/08/2024
Município Boa Vista	UF RR	Fone/Fax (95) 2121-7000	Hora saída 07:53:30

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	12/09/2024	28.160,00						

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 28.160,00	Valor do ICMS 3.379,20	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 28.160,00
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 28.160,00

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 0	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto 0,000	Peso líquido 0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
20000000103	CAMISETA COLORIDA MANGA CURTA ALGODAO 30 FIOS PENTEADO GOLA CARECA IMPRESSAO FRENTE E VERSO	61091000	000	6.102	UN	2.200,00	12,80	28.160,00	28.160,00	3.379,20	0,00	12,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal 3110101952	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
-----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

Dados adicionais

Observações DADOS BANCARIOS BANCO ITAU : 341 AGENCIA : 1589 C/C : 99236-9 PIX : 24.935.788/0001-96 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS, E IPI. Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$0,00 + FCP R\$0,00; DIFAL da UF Origem R\$0,00 (Emitindo através do Bling.) Total aproximado de tributos: R\$ 8.574,72 (30,45%) Federais R\$ 3.787,52 (13,45%) Estaduais R\$ 4.787,20 (17,00%) . Fonte IBPT. LICITAÇÃO EMPENHO 249 PEDIDO: 2787	Reservado ao fisco
--	--------------------

11/12/2024 11:13:35

RECEBEMOS DE AFA INDUSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 001871 Série 1
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



AFA INDUSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Avenida São João, S/N, QD 04 LT 04, Vila Alzira
74.913-460 - Aparecida de Goiânia - GO
Fone (62) 3567-2775 -
afaindustria.licitacao@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0-Entrada 1
1-Saída 1
Nº 001871
SERIE: 1
Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso
5224 0824 9357 8800 0196 5500 1000 0018 7117 3909 4361

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação VENDA PARA FORA DO ESTADO	Protocolo de autorização de uso 152247908555201 23/08/2024 08:30:05
Inscrição Estadual 106629026	Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 24.935.788/0001-96

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE TOCANTINS	CNPJ/CPF 05.789.902/0001-72	Inscrição Estadual ISENTO	Data emissão 23/08/2024
Endereço Quadra AAANE 20 Avenida Joaquim Teotonio Segurado, S/N - CONJ 01 LOTE 01 E 02	Bairro Plano Diretor Norte	CEP 77.006-214	Data saída 23/08/2024
Município Palmas	UF TO	Fone/Fax (63) 3229-9751	Hora saída 08:30:04

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	12/09/2024	60.500,00						

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 60.500,00	Valor do ICMS 7.260,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 60.500,00
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 60.500,00

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 15	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto 0,000	Peso líquido 0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
20000000749	CAMISETA PERSONALIZADA PV GOLA O	63090010	000	6.102	UND	3.500,00	11,00	38.500,00	38.500,00	4.620,00	0,00	12,0000	0,00
20000000749	CAMISETA PERSONALIZADA PV GOLA O	63090010	000	6.102	UND	2.000,00	11,00	22.000,00	22.000,00	2.640,00	0,00	12,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal 3110101952	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
-----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

Dados adicionais

<p>Observações</p> <p>DADOS BANCARIOS BANCO ITAU : 341 AGENCIA : 1589 C/C : 99236-9 PIX : 24.935.788/0001-96 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS, E IPI. Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$0,00 + FCP R\$0,00; DIFAL da UF Origem R\$0,00 (Emitindo através do Bling.) Total aproximado de tributos: R\$ 18.422,25 (30,45%) Federais R\$ 8.137,25 (13,45%) Estaduais R\$ 10.285,00 (17,00%) . Fonte IBPT. LICITAÇÃO EMPENHO 502 PEDIDO 2794</p> <p>LOCAL DE ENTREGA: Almoxarifado do Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins, situada no Anexo II, Quadra 112 Sul, Rua SR 03, Lote 32, Plano Diretor Sul, CEP: 77.020-172, Palmas – TO.</p>	Reservado ao fisco
---	--------------------

11/12/2024 11:15:34

RECEBEMOS DE AFA INDUSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 001985 Série 1
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



AFA INDUSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Avenida São João, S/N, QD 04 LT 04, Vila Alzira
74.913-460 - Aparecida de Goiânia - GO
Fone (62) 3567-2775 -
afaindustria.licitacao@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0-Entrada 1
1-Saída 1
Nº 001985
SERIE: 1
Página: 1 de 2

Controle do Fisco



Chave de acesso
5224 1024 9357 8800 0196 5500 1000 0019 8511 0764 2022

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação VENDA PARA ORGAO PUBLICO DENTRO ESTADO	Protocolo de autorização de uso 152248087277450 10/10/2024 15:54:41
Inscrição Estadual 106629026	Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 24.935.788/0001-96

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE INHUMAS - FME	CNPJ/CPF 28.997.560/0001-81	Inscrição Estadual	Data emissão 10/10/2024
Endereço Avenida Vereador Wilson Quirino de Andrade, 450	Bairro Anhanguera	CEP 75.407-530	Data saída 10/10/2024
Município Inhumas	UF GO	Fone/Fax (62) 3511-2121	Hora saída 15:54:40

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
--------	------------	-------	--------	------------	-------	--------	------------	-------

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 30.569,51
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 30.569,51

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 0	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto 0,000	Peso líquido 0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
20000000749	CAMISETA PERSONALIZADA PV GOLA O	63090010	040	5.102	UND	841,00	9,69	8.149,29	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
20000000749	CAMISETA PERSONALIZADA PV GOLA O	63090010	040	5.102	UND	797,00	9,76	7.778,72	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
20000000749	CAMISETA PERSONALIZADA PV GOLA O	63090010	040	5.102	UND	600,00	9,89	5.934,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
20000000749	CAMISETA PERSONALIZADA PV GOLA O	63090010	040	5.102	UND	400,00	10,72	4.288,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
20000001009	SHORT HELANQUINHA	63090010	040	5.102	UND	50,00	16,65	832,50	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
20000001009	SHORT HELANQUINHA	63090010	040	5.102	UND	100,00	14,51	1.451,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
20000001010	SHORT SAIA HELANQUINHA	63090010	040	5.102	UND	50,00	14,24	712,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal 3110101952	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
-----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

Dados adicionais

Observações INSENCAO CONFORME ART. 6º INCINSO XCI DO RCTE-GO Total aproximado de tributos: R\$ 9.308,42 (30,45%) Federais R\$ 4.111,60 (13,45%) Estaduais R\$ 5.196,82 (17,00%) . Fonte IBPT. LICITAÇÃO ORDEM DE FORNECIMENTO 30449/2024 PEDIDO 2500 Atualizado	Reservado ao fisco
--	--------------------

11/12/2024 11:09:30



AFA INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Avenida São João, S/N, QD 04 LT 04, Vila Alzira
74.913-460 - Aparecida de Goiânia - GO
Fone (62) 3567-2775 -
afaindustria.licitacao@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica
0-Entrada
1-Saída 1
Nº 001985
SERIE: 1
Página: 2 de 2

Controle do Fisco



Chave de acesso
5224 1024 9357 8800 0196 5500 1000 0019 8511 0764 2022

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação VENDA PARA ORGAO PUBLICO DENTRO ESTADO						Protocolo de autorização de uso 152248087277450 10/10/2024 15:54:41							
Inscrição Estadual 106629026			Inscr.est. do subst.trib.			CNPJ 24.935.788/0001-96							
Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
20000001009	SHORT HELANQUINHA	63090010	040	5.102	UND	100,00	14,24	1.424,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

RECEBEMOS DE AFA INDUSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 002033 Série 1
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



AFA INDUSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Avenida São João, S/N, QD 04 LT 04, Vila Alzira
74.913-460 - Aparecida de Goiânia - GO
Fone (62) 3567-2775 -
afaindustria.licitacao@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0-Entrada 1
1-Saída 1
Nº 002033
SERIE: 1
Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso
5224 1024 9357 8800 0196 5500 1000 0020 3319 5391 1301

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação Venda de produção	Protocolo de autorização de uso 152248130189719 22/10/2024 17:11:32
Inscrição Estadual 106629026	Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 24.935.788/0001-96

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO BASICA - FMEB - PALMEIRAS DE GOI	CNPJ/CPF 55.262.249/0001-67	Inscrição Estadual	Data emissão 22/10/2024
Endereço RUA VER EDMILSON DE SOUSA LEMES, 00 - QD. 23-A, LT1-B	Bairro JARDIM DAS OLIVEIRAS	CEP 76.190-000	Data saída 22/10/2024
Município Palmeiras de Goiás	UF GO	Fone/Fax (64) 3430-2105	Hora saída 17:11:31

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	23/10/2024	62.590,00						

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 62.590,00	Valor do ICMS 11.892,10	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 62.590,00
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 62.590,00

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 0	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto 0,000	Peso líquido 0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
20000000749	CAMISETA PERSONALIZADA PV GOLA O	63090010	000	5.101	UND	1.818,00	11,00	19.998,00	19.998,00	3.799,62	0,00	19,0000	0,00
20000000749	CAMISETA PERSONALIZADA PV GOLA O	63090010	000	5.101	UND	300,00	11,15	3.345,00	3.345,00	635,55	0,00	19,0000	0,00
20000000749	CAMISETA PERSONALIZADA PV GOLA O	63090010	000	5.101	UND	132,00	12,00	1.584,00	1.584,00	300,96	0,00	19,0000	0,00
20000000263	BERMUDA AZUL ESCURO MALHA HELANCA COLEGIAL, COS DE ELASTICO, INFANTIL	62069000	000	5.101	UN	1.190,00	16,50	19.635,00	19.635,00	3.730,65	0,00	19,0000	0,00
20000000822	SHORT SAIA DE HELANCA (ESCOLAR)	62069000	000	5.101	UN	1.052,00	17,00	17.884,00	17.884,00	3.397,96	0,00	19,0000	0,00
20000000822	SHORT SAIA DE HELANCA (ESCOLAR)	62069000	000	5.101	UN	8,00	18,00	144,00	144,00	27,36	0,00	19,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal 3110101952	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
-----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

Dados adicionais

Observações Total aproximado de tributos: R\$ 19.058,66 (30,45%) Federais R\$ 8.418,36 (13,45%) Estaduais R\$ 10.640,30 (17,00%) . Fonte IBPT. LICITAÇÃO Empenho de nº 00051/2024, emitido para atender as necessidades dos alunos do CMEI, conforme contrato de nº 163/2024. Pedido AFA - correspondente ao de nº 2539.	Reservado ao fisco
--	--------------------

11/12/2024 11:16:01

RECEBEMOS DE AFA INDUSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 002208 Série 1
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



AFA INDUSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Avenida São João, S/N, QD 04 LT 04, Vila Alzira
74.913-460 - Aparecida de Goiânia - GO
Fone (62) 3567-2775 -
afaindustria.licitacao@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0-Entrada 1-Saída **1**
Nº 002208
SERIE: 1
Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso
5224 1224 9357 8800 0196 5500 1000 0022 0817 4224 8098

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação VENDA PARA ORGAO PUBLICO DENTRO ESTADO	Protocolo de autorização de uso 152248311740506 10/12/2024 11:44:37
Inscrição Estadual 106629026	Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 24.935.788/0001-96

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER	CNPJ/CPF 32.712.376/0001-15	Inscrição Estadual	Data emissão 10/12/2024
Endereço AVENIDA FUED JOSE SEBBA, 1170 - QUADRA AREA LOTE AREA	Bairro JARDIM GOIAS	CEP 74.805-100	Data saída 10/12/2024
Município Goiânia	UF GO	Fone/Fax (62) 3201-6087	Hora saída 11:44:37

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
--------	------------	-------	--------	------------	-------	--------	------------	-------

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 647.985,35
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 647.985,35

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 0	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto 0,000	Peso líquido 0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
20000001320	CONJUNTO DE AGASALHO, EM POLIESTER E FORRADO	61013000	040	5.102	UND	5.665,00	89,39	506.394,35	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
20000001319	EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS, JOGO DE UNIFORMES (CAMISA, CALCAO E MEIAO)	61121900	040	5.102	CJT	109,00	1.299,00	141.591,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal 3110101952	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
-----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

Dados adicionais

Observações DADOS BANCÁRIOS Banco do Brasil: 001 AG: 1841-4 C/C: 69654-4 PIX: adm.afaindustria.licitacao@gmail.com SICOOB: 756 AG:3246 C/C:BV6935 PIX: 24.935.788/0001-96 IMPOSTOS INCIDENTES ICMS:(12%) PIS:(0,65%) COFINS:(3%) C/CSL:(1,0%) IRPJ:(1,2%) Total aproximado de tributos: R\$ 197.311,54 (30,45%) Federais R\$ 87.154,03 (13,45%) Estaduais R\$ 110.157,51 (17,00%) . Fonte IBPT. LICITAÇÃO ORDEM DE FORNECIMENTO: Nº 51/2024/SEEL/SPFE-18312 Contrato 60/2024/SEEL GESTÃO/UNIDADE:2601 FONTE DE RECURSOS 17490132 E 27490132 NOTA DE EMPENHO 00016 E 00001 DE 06/12/2024	Reservado ao fisco
--	--------------------